2° O objeto do convênio é o repasse financeiro para a execução dos serviços
de promoção à saúde e de serviços complementares aos tratamentos terapêutico dos
adultos vivendo com HIV/AIDS.

PARÁGRAFO ÚNICO: OS recursos que trata o caput deste artigo serão na
ordem de R$-58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais) que correrão por conta
do orçamento próprio da Autarquia.

Art. 4° No presente termo firmado, estão todas as regras e obrigações para o
fiel cumprimento entre as partes.

Art. 5° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,